
113年全國業餘高爾夫冬季錦標賽
男子組

第三回合成績表
比賽球場：東洋棕梠湖高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 4 4 4 5 3 4 4 3 5 36

T1 謝承洧 69 70 69 208 -8 5 4 3 3 4 3 3 5 4 34 4 4 4 5 2 4 4 3 5 35 69
T1 許柏丞 68 70 70 208 -8 5 5 2 4 4 3 3 4 4 34 4 5 5 5 3 5 3 3 3 36 70
3 羅友成 70 70 71 211 -5 4 5 3 4 4 4 2 5 4 35 4 5 4 6 2 4 4 3 4 36 71
4 郭時祈 73 70 71 214 -2 4 4 3 4 4 3 4 6 4 36 5 3 4 5 3 5 3 3 4 35 71
5 林居佑 76 73 68 217 +1 4 4 3 4 4 3 4 3 4 33 4 4 3 5 4 4 4 3 4 35 68

T6 高隆睿 72 75 71 218 +2 4 4 3 4 4 3 4 5 4 35 4 3 4 5 3 4 4 3 6 36 71
T6 吳承恩 71 74 73 218 +2 3 4 3 3 4 3 4 5 4 33 4 4 4 9 4 4 4 3 4 40 73
T6 施友翔 72 72 74 218 +2 4 4 3 5 5 3 4 4 5 37 4 4 4 5 3 4 6 3 4 37 74
T6 阮益豈 71 72 75 218 +2 6 4 3 4 5 3 5 5 4 39 4 4 4 5 3 4 5 3 4 36 75

T10 林薪祐 80 71 68 219 +3 4 4 3 4 4 4 3 5 3 34 4 4 4 4 3 5 4 2 4 34 68
T10 張哲綸 74 75 70 219 +3 3 5 3 3 4 5 4 5 5 37 3 4 4 5 3 4 4 3 3 33 70
T12 尤泓諭 70 81 69 220 +4 4 4 3 4 3 3 4 6 4 35 4 4 4 5 3 4 4 2 4 34 69
T12 陳又勁 76 71 73 220 +4 4 4 3 4 5 4 3 5 3 35 4 4 5 5 3 4 5 3 5 38 73
T12 柯亮宇 72 72 76 220 +4 4 4 3 4 6 3 4 6 5 39 4 3 4 5 3 5 5 3 5 37 76
T15 施榮緯 76 73 72 221 +5 6 4 3 4 3 6 4 4 5 39 4 3 4 5 3 4 4 2 4 33 72
T15 黃振祐 76 73 72 221 +5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 36 4 4 6 5 3 4 4 2 4 36 72
T15 蔡岳廷 74 70 77 221 +5 6 4 3 6 4 3 5 5 5 41 4 4 4 4 3 4 5 3 5 36 77
18 商凱程 78 73 71 222 +6 5 4 3 4 6 3 4 5 4 38 3 4 3 5 3 4 4 3 4 33 71
19 謝曜宇* 76 71 76 223 +7 6 4 3 4 3 5 3 5 3 36 5 4 4 7 3 5 4 3 5 40 76
20 王宥鈞 79 74 71 224 +8 4 5 3 4 4 4 4 5 4 37 4 4 4 5 2 3 4 4 4 34 71
21 胡宇棠 70 79 76 225 +9 4 6 3 4 4 4 4 5 5 39 5 5 4 5 3 4 3 3 5 37 76
22 沈元富 77 74 75 226 +10 4 5 4 4 4 3 4 6 4 38 4 4 3 5 5 4 4 3 5 37 75
23 吳易軒 79 71 77 227 +11 4 5 3 4 3 3 5 8 4 39 5 4 4 4 4 5 4 3 5 38 77

T24 王靖嘉* 77 77 74 228 +12 5 4 3 4 3 4 3 5 5 36 4 4 5 5 4 5 4 3 4 38 74
T24 林柏赫* 75 76 77 228 +12 6 4 3 4 4 4 4 4 4 37 4 4 4 8 3 4 4 4 5 40 77
T26 沈彥宇* 82 72 75 229 +13 4 4 4 4 4 3 3 5 5 36 5 4 4 5 4 4 4 3 6 39 75
T26 陳永荃 78 75 76 229 +13 5 4 4 4 4 3 4 5 4 37 4 5 5 6 4 4 4 3 4 39 76
T26 蔡宇泓 75 77 77 229 +13 6 5 3 4 4 4 4 4 5 39 3 4 5 5 4 4 5 3 5 38 77
T29 田佾弘 80 75 76 231 +15 5 5 3 4 4 4 4 4 4 37 4 3 4 6 4 6 5 3 4 39 76
T29 謝秉翰 79 73 79 231 +15 5 4 3 3 4 5 6 5 4 39 4 3 5 6 5 7 4 2 4 40 79
T31 陳秉承 77 79 76 232 +16 5 5 3 4 5 3 5 5 4 39 3 4 5 5 3 4 4 4 5 37 76
T31 黃振翔* 76 80 76 232 +16 5 5 2 5 4 3 5 5 4 38 4 4 5 6 3 4 4 3 5 38 76
T33 張睿洋 76 80 77 233 +17 4 3 4 4 5 3 5 8 5 41 4 4 5 5 2 4 4 3 5 36 77
T33 許庭彰 78 78 77 233 +17 4 4 3 5 3 4 4 6 5 38 6 5 4 5 3 4 4 3 5 39 77
35 朱子誠 78 78 80 236 +20 5 3 4 4 3 4 4 5 5 37 5 5 6 6 2 4 5 5 5 43 80

T36 楊善存* 81 82 74 237 +21 4 4 2 4 4 4 4 5 4 35 5 4 5 5 4 5 4 3 4 39 74
T36 鄭聿呈* 78 81 78 237 +21 5 4 4 4 4 3 5 5 5 39 5 4 5 5 3 4 5 3 5 39 78
T36 袁崇智* 76 80 81 237 +21 6 5 3 4 4 3 4 5 4 38 4 4 5 5 4 7 5 3 6 43 81
39 王御呈* 81 78 79 238 +22 4 4 3 5 4 3 4 5 5 37 4 3 6 5 5 4 5 4 6 42 79
40 王睿慶* 85 80 75 240 +24 5 4 3 4 4 4 4 4 4 36 5 4 4 6 4 4 4 3 5 39 75

T41 李壬甫* 83 78 83 244 +28 6 4 3 5 4 3 5 6 5 41 4 5 4 6 4 5 4 4 6 42 83
T41 李至祐* 80 78 86 244 +28 5 5 4 4 4 3 5 5 6 41 6 5 5 6 3 7 4 4 5 45 86

R4 TOTAL Today名次 選手姓名
Name of Player R1 R2 R3
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113年全國業餘高爾夫冬季錦標賽
女子組

第三回合成績表
比賽球場：東洋棕梠湖高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 4 4 4 5 3 4 4 3 5 36

1 陳宥竹 72 70 67 209 -7 5 4 3 3 4 3 4 4 4 34 3 4 4 5 3 4 4 2 4 33 67
2 林品杉 73 67 70 210 -6 5 3 4 4 4 4 3 5 4 36 4 3 4 5 4 4 4 3 3 34 70
3 謝秉樺 72 73 69 214 -2 4 3 3 3 4 3 4 5 4 33 4 4 4 5 4 4 4 3 4 36 69

T4 林潔恩* 77 72 69 218 +2 5 4 3 4 4 3 3 5 5 36 3 3 4 5 2 6 4 3 3 33 69
T4 張婷諭 71 74 73 218 +2 5 4 2 4 4 2 5 5 5 36 5 6 4 5 2 4 4 3 4 37 73
T6 陳襄 77 73 70 220 +4 6 4 3 4 4 3 4 5 4 37 4 3 4 5 2 5 3 3 4 33 70
T6 劉元蕫* 74 74 72 220 +4 4 5 3 3 3 3 6 4 5 36 3 4 4 5 4 4 5 3 4 36 72
8 洪阡瑋 77 72 73 222 +6 6 3 3 5 5 3 4 4 4 37 4 3 4 5 3 4 4 3 6 36 73

T9 詹培薇 76 75 73 224 +8 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 3 4 5 5 3 4 5 3 5 37 73
T9 陳芸禾 74 76 74 224 +8 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 4 5 5 5 2 4 4 4 5 38 74
T9 劉宜蓁 73 73 78 224 +8 5 4 3 4 3 5 4 5 5 38 4 5 6 6 3 4 4 3 5 40 78

T12 曹恩婕 80 75 70 225 +9 5 4 2 4 4 3 4 5 3 34 4 4 5 5 3 4 4 2 5 36 70
T12 唐爾岑 79 75 71 225 +9 4 4 3 3 3 2 3 5 4 31 5 4 6 5 4 4 5 3 4 40 71
T12 黃品菲 74 77 74 225 +9 5 4 2 4 5 4 4 5 5 38 4 3 5 5 3 4 4 4 4 36 74
T12 賓羽庭 80 69 76 225 +9 6 4 2 5 4 3 4 4 4 36 4 4 5 6 4 5 3 4 5 40 76
T16 林曦臨* 78 77 71 226 +10 4 4 2 3 4 3 4 6 4 34 4 3 5 6 3 4 4 3 5 37 71
T16 李妍嬉* 71 76 79 226 +10 5 4 3 5 4 3 4 7 5 40 4 4 4 5 4 4 5 3 6 39 79
T18 郭瑜恬 79 75 73 227 +11 5 4 3 4 5 3 3 5 4 36 3 4 3 5 3 4 5 3 7 37 73
T18 詹芷綺 79 74 74 227 +11 5 4 2 3 5 3 5 6 4 37 4 4 4 6 3 5 4 3 4 37 74
T18 王弈淇 77 74 76 227 +11 5 4 2 5 6 3 4 6 5 40 4 4 4 5 3 4 4 3 5 36 76
T18 陳佩琳 79 69 79 227 +11 5 4 6 4 4 4 4 6 4 41 4 4 5 4 4 4 5 4 4 38 79
T22 王梓卿 78 77 73 228 +12 5 4 3 3 4 3 3 5 4 34 4 5 4 5 3 6 5 3 4 39 73
T22 曾芷盈 78 76 74 228 +12 4 4 4 4 4 3 4 5 4 36 3 4 6 6 3 5 3 2 6 38 74
T22 鄭以心* 75 73 80 228 +12 4 4 5 5 4 4 5 5 4 40 4 5 5 5 4 4 4 4 5 40 80
25 余語菲* 78 75 76 229 +13 6 4 3 3 4 4 4 5 3 36 4 4 5 6 3 4 3 5 6 40 76
26 劉元蕎* 81 73 76 230 +14 5 4 4 3 3 4 4 4 5 36 4 4 4 6 3 5 4 3 7 40 76
27 詹可米 78 77 76 231 +15 5 4 3 4 4 3 5 5 5 38 5 5 5 4 2 4 5 3 5 38 76
28 吳雙* 78 82 73 233 +17 6 4 3 4 4 3 4 4 5 37 4 3 6 5 3 3 4 4 4 36 73
29 林雨潔* 83 76 77 236 +20 4 4 2 4 4 3 5 5 5 36 5 5 5 6 4 5 4 3 4 41 77
30 林曦懷* 80 80 77 237 +21 5 5 3 4 4 3 4 5 4 37 4 5 5 5 3 4 5 2 7 40 77
31 吳宜柔* 87 75 78 240 +24 4 4 3 4 4 3 5 6 5 38 4 4 3 6 4 4 5 4 6 40 78
32 楊喻棠* 82 75 84 241 +25 5 5 3 6 4 3 4 5 5 40 6 4 4 5 3 9 4 4 5 44 84
33 高湘㚬* 84 76 82 242 +26 6 5 4 4 4 3 5 5 5 41 4 6 5 6 3 5 5 3 4 41 82
34 古妮瑾* 82 79 83 244 +28 5 5 4 4 5 4 4 6 4 41 5 4 5 6 2 5 6 3 6 42 83

*B組

113/11/28

名次 選手姓名
Name of Player R1 R2 R3 R4 TOTAL Today



2025年國家代表隊選拔賽
男子組

第三回合成績表
比賽球場：東洋棕梠湖高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 4 4 4 5 3 4 4 3 5 36

T1 謝承洧 69 70 69 208 -8 5 4 3 3 4 3 3 5 4 34 4 4 4 5 2 4 4 3 5 35 69
T1 許柏丞 68 70 70 208 -8 5 5 2 4 4 3 3 4 4 34 4 5 5 5 3 5 3 3 3 36 70
3 郭時祈 73 70 71 214 -2 4 4 3 4 4 3 4 6 4 36 5 3 4 5 3 5 3 3 4 35 71
4 林居佑 76 73 68 217 +1 4 4 3 4 4 3 4 3 4 33 4 4 3 5 4 4 4 3 4 35 68

T5 高隆睿 72 75 71 218 +2 4 4 3 4 4 3 4 5 4 35 4 3 4 5 3 4 4 3 6 36 71
T5 吳承恩 71 74 73 218 +2 3 4 3 3 4 3 4 5 4 33 4 4 4 9 4 4 4 3 4 40 73
T5 施友翔 72 72 74 218 +2 4 4 3 5 5 3 4 4 5 37 4 4 4 5 3 4 6 3 4 37 74
T5 阮益豈 71 72 75 218 +2 6 4 3 4 5 3 5 5 4 39 4 4 4 5 3 4 5 3 4 36 75
T9 林薪祐 80 71 68 219 +3 4 4 3 4 4 4 3 5 3 34 4 4 4 4 3 5 4 2 4 34 68
T9 張哲綸 74 75 70 219 +3 3 5 3 3 4 5 4 5 5 37 3 4 4 5 3 4 4 3 3 33 70

T11 陳又勁 76 71 73 220 +4 4 4 3 4 5 4 3 5 3 35 4 4 5 5 3 4 5 3 5 38 73
T11 柯亮宇 72 72 76 220 +4 4 4 3 4 6 3 4 6 5 39 4 3 4 5 3 5 5 3 5 37 76
13 黃振祐 76 73 72 221 +5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 36 4 4 6 5 3 4 4 2 4 36 72
14 商凱程 78 73 71 222 +6 5 4 3 4 6 3 4 5 4 38 3 4 3 5 3 4 4 3 4 33 71
15 謝曜宇* 76 71 76 223 +7 6 4 3 4 3 5 3 5 3 36 5 4 4 7 3 5 4 3 5 40 76
16 胡宇棠 70 79 76 225 +9 4 6 3 4 4 4 4 5 5 39 5 5 4 5 3 4 3 3 5 37 76
17 沈元富 77 74 75 226 +10 4 5 4 4 4 3 4 6 4 38 4 4 3 5 5 4 4 3 5 37 75

T18 王靖嘉* 77 77 74 228 +12 5 4 3 4 3 4 3 5 5 36 4 4 5 5 4 5 4 3 4 38 74
T18 林柏赫* 75 76 77 228 +12 6 4 3 4 4 4 4 4 4 37 4 4 4 8 3 4 4 4 5 40 77
T20 沈彥宇* 82 72 75 229 +13 4 4 4 4 4 3 3 5 5 36 5 4 4 5 4 4 4 3 6 39 75
T20 陳永荃 78 75 76 229 +13 5 4 4 4 4 3 4 5 4 37 4 5 5 6 4 4 4 3 4 39 76
T20 蔡宇泓 75 77 77 229 +13 6 5 3 4 4 4 4 4 5 39 3 4 5 5 4 4 5 3 5 38 77
23 黃僅堯 84 75 71 230 +14 4 4 3 3 5 3 3 5 3 33 4 4 4 5 4 4 4 4 5 38 71
24 田佾弘 80 75 76 231 +15 5 5 3 4 4 4 4 4 4 37 4 3 4 6 4 6 5 3 4 39 76
25 陳秉承 77 79 76 232 +16 5 5 3 4 5 3 5 5 4 39 3 4 5 5 3 4 4 4 5 37 76
26 張睿洋 76 80 77 233 +17 4 3 4 4 5 3 5 8 5 41 4 4 5 5 2 4 4 3 5 36 77
27 張晉嘉 76 84 74 234 +18 5 5 3 4 5 3 4 4 4 37 4 4 5 5 3 5 4 3 4 37 74

T28 鄭以樂 85 75 75 235 +19 4 4 3 5 4 5 3 4 5 37 4 4 5 4 3 4 5 4 5 38 75
T28 曾偲恩 83 76 76 235 +19 4 4 3 4 5 4 5 5 4 38 5 4 4 5 3 4 5 4 4 38 76
30 卓鈺得 80 81 75 236 +20 5 4 3 5 4 4 4 5 3 37 4 4 3 5 3 5 6 3 5 38 75

T31 鄭聿呈* 78 81 78 237 +21 5 4 4 4 4 3 5 5 5 39 5 4 5 5 3 4 5 3 5 39 78
T31 袁崇智* 76 80 81 237 +21 6 5 3 4 4 3 4 5 4 38 4 4 5 5 4 7 5 3 6 43 81
33 王睿慶* 85 80 75 240 +24 5 4 3 4 4 4 4 4 4 36 5 4 4 6 4 4 4 3 5 39 75
34 李至祐* 80 78 86 244 +28 5 5 4 4 4 3 5 5 6 41 6 5 5 6 3 7 4 4 5 45 86
35 陳聿泓* 90 81 82 253 +37 6 4 4 5 5 5 5 4 6 44 4 5 4 5 3 5 4 3 5 38 82

113/11/28

名次 選手姓名
Name of Player R1 R2 R3 R4 TOTAL Today

*B組



2025年國家代表隊選拔賽
女子組

第三回合成績表
比賽球場：東洋棕梠湖高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 4 4 4 5 3 4 4 3 5 36

1 陳宥竹 72 70 67 209 -7 5 4 3 3 4 3 4 4 4 34 3 4 4 5 3 4 4 2 4 33 67
2 林品杉 73 67 70 210 -6 5 3 4 4 4 4 3 5 4 36 4 3 4 5 4 4 4 3 3 34 70
3 謝秉樺 72 73 69 214 -2 4 3 3 3 4 3 4 5 4 33 4 4 4 5 4 4 4 3 4 36 69

T4 林潔恩* 77 72 69 218 +2 5 4 3 4 4 3 3 5 5 36 3 3 4 5 2 6 4 3 3 33 69
T4 張婷諭 71 74 73 218 +2 5 4 2 4 4 2 5 5 5 36 5 6 4 5 2 4 4 3 4 37 73
T6 陳襄 77 73 70 220 +4 6 4 3 4 4 3 4 5 4 37 4 3 4 5 2 5 3 3 4 33 70
T6 劉元蕫* 74 74 72 220 +4 4 5 3 3 3 3 6 4 5 36 3 4 4 5 4 4 5 3 4 36 72
8 洪阡瑋 77 72 73 222 +6 6 3 3 5 5 3 4 4 4 37 4 3 4 5 3 4 4 3 6 36 73

T9 詹培薇 76 75 73 224 +8 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 3 4 5 5 3 4 5 3 5 37 73
T9 陳芸禾 74 76 74 224 +8 5 4 3 4 4 3 4 5 4 36 4 5 5 5 2 4 4 4 5 38 74
T9 劉宜蓁 73 73 78 224 +8 5 4 3 4 3 5 4 5 5 38 4 5 6 6 3 4 4 3 5 40 78

T12 曹恩婕 80 75 70 225 +9 5 4 2 4 4 3 4 5 3 34 4 4 5 5 3 4 4 2 5 36 70
T12 黃品菲 74 77 74 225 +9 5 4 2 4 5 4 4 5 5 38 4 3 5 5 3 4 4 4 4 36 74
T14 王詠蓁 83 73 70 226 +10 5 4 3 4 4 2 3 4 5 34 4 4 3 7 3 4 4 3 4 36 70
T14 李妍嬉* 71 76 79 226 +10 5 4 3 5 4 3 4 7 5 40 4 4 4 5 4 4 5 3 6 39 79
T16 曾芷盈 78 76 74 228 +12 4 4 4 4 4 3 4 5 4 36 3 4 6 6 3 5 3 2 6 38 74
T16 鄭以心* 75 73 80 228 +12 4 4 5 5 4 4 5 5 4 40 4 5 5 5 4 4 4 4 5 40 80
18 余語菲* 78 75 76 229 +13 6 4 3 3 4 4 4 5 3 36 4 4 5 6 3 4 3 5 6 40 76
19 劉元蕎* 81 73 76 230 +14 5 4 4 3 3 4 4 4 5 36 4 4 4 6 3 5 4 3 7 40 76
20 詹可米 78 77 76 231 +15 5 4 3 4 4 3 5 5 5 38 5 5 5 4 2 4 5 3 5 38 76
21 吳雙* 78 82 73 233 +17 6 4 3 4 4 3 4 4 5 37 4 3 6 5 3 3 4 4 4 36 73
22 駱守蕾 78 78 78 234 +18 5 5 3 4 5 3 4 5 5 39 4 4 4 6 3 4 4 4 6 39 78
23 林雨潔* 83 76 77 236 +20 4 4 2 4 4 3 5 5 5 36 5 5 5 6 4 5 4 3 4 41 77
24 林曦懷* 80 80 77 237 +21 5 5 3 4 4 3 4 5 4 37 4 5 5 5 3 4 5 2 7 40 77
25 楊喻棠* 82 75 84 241 +25 5 5 3 6 4 3 4 5 5 40 6 4 4 5 3 9 4 4 5 44 84
26 古旻錞* 82 80 80 242 +26 6 4 3 4 4 3 5 7 4 40 4 4 5 6 3 4 4 4 6 40 80
27 古妮瑾* 82 79 83 244 +28 5 5 4 4 5 4 4 6 4 41 5 4 5 6 2 5 6 3 6 42 83
28 黃翎芳 76 81 89 246 +30 5 7 3 6 5 4 5 9 4 48 5 4 5 4 3 6 5 4 5 41 89
29 王靖衣 88 82 79 249 +33 5 4 2 5 5 3 5 6 4 39 5 4 4 5 4 4 4 4 6 40 79

*B組
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名次 選手姓名
Name of Player R1 R2 R3 R4 TOTAL Today
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